
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky

Specifikace výstavní stěny Parametry
Splnění 

podmínkyANO/NE

Skutečné parametry 

(vyplnit)

počet panelů 16 ks ANO

16 jednotlivých panelů,

které je možno spojovat jak

do rovných řad, tak do

libovolných úhlů. Možné

sestavy do L, T, U, Z i

prostorové kubusy. Mezi 

panely či mezi panely a 

rohovými sloupky je jen 

vlasová spára. Na konci

panelu či panelové řady, kde

již další panel nenavazuje,

je profil začištěn 

naklapávací rovnou lištou.    

šířka max. 100 cm ANO 100 cm

výška max. 200 cm ANO 200 cm

hloubka max. 5 cm ANO 4 cm - viz vzorek

umístnění interiér ANO interiér

barva profilu v barvě podkladu ANO

Hliníkový profil je ukrytý pod

svrchními deskami panelu,

svrchní desky jsou potaženy

snímatelnou fólií ve

struktuře a barvě, jak 

požadováno: zde v barvě

černé. Profil je tudíž pro

pozorovatele neviditelný. 

Skrytá pod povrchovou 

fólií je rovněž 2mm

hliníková hrana po celém

obvodu panelu, která panely

dlouhodobě chrání proti

poškození. Viz vzorek. (*)

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky

Specifikace výstavní stěny Parametry
Splnění 

podmínkyANO/NE

Skutečné parametry 

(vyplnit)

počet panelů 16 ks ANO

16 jednotlivých panelů,

které je možno spojovat jak

do rovných řad, tak do

libovolných úhlů. Možné

sestavy do L, T, U, Z i

prostorové kubusy. Mezi 

panely či mezi panely a 

rohovými sloupky je jen 

vlasová spára. Na konci

panelu či panelové řady, kde

již další panel nenavazuje,

je profil začištěn 

naklapávací rovnou lištou.    

šířka max. 100 cm ANO 100 cm

výška max. 200 cm ANO 200 cm

hloubka max. 5 cm ANO 4 cm - viz vzorek

umístnění interiér ANO interiér

barva profilu v barvě podkladu ANO

Hliníkový profil je ukrytý pod

svrchními deskami panelu,

svrchní desky jsou potaženy

snímatelnou fólií ve

struktuře a barvě, jak 

požadováno: zde v barvě

černé. Profil je tudíž pro

pozorovatele neviditelný. 

Skrytá pod povrchovou 

fólií je rovněž 2mm

hliníková hrana po celém

obvodu panelu, která panely

dlouhodobě chrání proti

poškození. Viz vzorek. (*)

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky

Specifikace výstavní stěny Parametry podmínkyANO/NE
Splnění Skutečné parametry

(vyplnit)

počet panelů 16 ks ANO

lôjednotlivých panelů,
ktereI je možno Spojovat jak
do rovných řad, tak do
libovolných úhlů, Možné
Sestavy do L, T, U, Z Í
prostorové kubusy. Mezi
panely či mezi panely a
rohovými sloupky je jen
Vlasová spára Na konci
panelu či panelové řady, kde
již další panel nenavazuje,
je profil začištěn
nwávací rovnou lištou,

šířka max. 100 cm ANO 100 cm

výška max. 200 cm ANO ZOO cm

hloubka max. 5 cm ANO 4 cm - viz vzorek

umístnění interiér ANO interiér

barva profilu v barvě podkladu ANO

Hliníkový profil je ukrytý pod
svrchními deskami panelu,
svrchní deskyjsou potaženy
snímatelnou fóliíve
struktuře a barvě, jak
požadováno: Zde v barvě
černé. Profil je tudíž pro
pozorovatele nevíditelný,
Skrytá pod povrchovou
fóliíje rovněž 2mm
hliníková hrana po celém
obvodu panelu, která panely
dlouhodobě chrání proti
poškození4 Viz vzorek, (*)



materiál výplně (dibond, PVC, HDF, atd.) ANO

Sendvičový výstavní panel:

spojení hliníkového rámu,

kartonových voštin a 

svrchních desek 

z mikrodřevotřísky. Všechny

použité materiály jsou 

ekologické, recyklovatelné, 

dřevotříska má nejnižší

možné emise formaldehydu,

povrchová fólie i panel jako

takový mají vysoké proti-

požární limity - viz certifikáty.

Panely se vyznačují dlouho-

dobou udržitelností.

barva výplně černá ANO

Povrchová fólie snímatelná,

černá. Fólii je možno

vyměnit za jinou či je možno

fólii natírat disperzními 

barvami. Jedna fólie snese 

10-15 nátěrů, dle tloušťky

vrstev barvy. Viz vzorník

fólií. 

spojení panelů ANO ANO

Panely se spojují pomocí 

centrovacích per a

modulových spojek do

rovných řad (viz vzorek), 

pomocí rohových profilů 

(sloupků) do rohů. Jednoduchá 

spojovací samozavírací 

technika, ukrytá uvnitř panelů 

a v profilech.



spojení panelů do libovolných úhlů ANO ANO

Nabídnuté spojovací díly

umožňují spojování do úhlů

90°, 180° a dále kolmé 

připojení panelu na panel - 

vyvedení kolmé řady 

v kterémkoliv místě. 

V našem dodavatelském 

programu je množství 

dalších profilů pro další 

úhly pevné i variabilně 

nastavitelné.   

možnost variabilního počtu zavěšených předmětů na jedné straně ANO ANO

Ano, je však třeba dbát na 

postavený tvar a stabilitu

konkrétní panelové stěny!

Vzhledem k její výšce, délce a

jištění pomocí postavených

rohů! Nejstabilnější sestavou

je prostorový kubus.  

oboustranné využití výstavní stěny ANO ANO

Ano. Pomoci horního úchytu,

bezpečnostního vícepoloho-

vého oboustranného držáku

lze exponáty zavěšovat

současně na obě strany

panelu. Viz vzorek. Panel je 

zcela univerzální,

rovnocenně použitelný na

obě strany. Panelem je

možno libovolně otáčet, 

všechny prvky lze přešrou-

bovat na zrcadlově

obrácenou stranu.

výškově nastavitelné nohy ANO ANO

Ano. Nožičky pro vyrovnání

nerovností podlahy lze

nastavovat v rozmezí 20-90

mm. Viz vzorek.

způsob uchycení a zavěšení vystavovaných předmětů ANO ANO

Pomocí horních úchytů =

bezpečnostních vícepoloho-

vých držáků. Je možno

zavěšovat buď na jednu či

na druhou stranu panelu

nebo na obě strany panelu

současně. V případě

nepoužití je možno mít držák

ukrytý pohotovostně

připraven v horním profilu.

Otvory na protažení lanka a

přídavné otvory na jištění

lanka. 

spojení panelů do libovolných úhlů ANO ANO

Nabídnuté spojovací díly

umožňují spojování do úhlů

90°, 180° a dále kolmé 

připojení panelu na panel - 

vyvedení kolmé řady 

v kterémkoliv místě. 

V našem dodavatelském 

programu je množství 

dalších profilů pro další 

úhly pevné i variabilně 

nastavitelné.   

možnost variabilního počtu zavěšených předmětů na jedné straně ANO ANO

Ano, je však třeba dbát na 

postavený tvar a stabilitu

konkrétní panelové stěny!

Vzhledem k její výšce, délce a

jištění pomocí postavených

rohů! Nejstabilnější sestavou

je prostorový kubus.  

oboustranné využití výstavní stěny ANO ANO

Ano. Pomoci horního úchytu,

bezpečnostního vícepoloho-

vého oboustranného držáku

lze exponáty zavěšovat

současně na obě strany

panelu. Viz vzorek. Panel je 

zcela univerzální,

rovnocenně použitelný na

obě strany. Panelem je

možno libovolně otáčet, 

všechny prvky lze přešrou-

bovat na zrcadlově

obrácenou stranu.

výškově nastavitelné nohy ANO ANO

Ano. Nožičky pro vyrovnání

nerovností podlahy lze

nastavovat v rozmezí 20-90

mm. Viz vzorek.

způsob uchycení a zavěšení vystavovaných předmětů ANO ANO

Pomocí horních úchytů =

bezpečnostních vícepoloho-

vých držáků. Je možno

zavěšovat buď na jednu či

na druhou stranu panelu

nebo na obě strany panelu

současně. V případě

nepoužití je možno mít držák

ukrytý pohotovostně

připraven v horním profilu.

Otvory na protažení lanka a

přídavné otvory na jištění

lanka. 

Spojení panelů do libovolných úhlů ANO ANO

Nabídnuté Spojovací díly
umožňují Spojování do úhlů
90°, 180° a dále kolmé
připojení panelu na panel-
vyvedení kolmé řady
v kterémkoliv místě,
V našem dodavatelském
programu je množství
dalších profilů pro další
úhly pevné i variabilně
nastavitelné4

možnost variabilního počtu Zavěšených předmětů na jedné Straně ANO ANO

Ano, je však třeba dbát na
postavený tvar a stabilitu
konkrétní panelové Stěny!
Vzhledem kjejívýšce, délce a
jištění pomocí postavených
rohů! Nejstabilnější sestavou
je prostorový kubus,

oboustranné využití výstavní Stěny ANO ANO

Ano. Pomoci horního úchytu,
bezpečnostního Vícepoloho-
Vého oboustranného držáku
lze exponáty zavěšovat
Současně na obě strany
panelu Viz Vzorek, Panel je
Zcela univerzální,
rovnocenně použitelný na
obě strany. Panelem je
možno libovolně otáčet,
všechny prvky lze přešrou-
bovat na zrcadlově
obrácenou Stranu.

výškově nastavitelné nohy ANO ANO

Ano. Nožičky pro vyrovnání
nerovnosti podlahy lze
nastavovat v rozmezí 20-90

mm4 Viz Vzorek,

Způsob uchycení a Zavěšení vyStavovaných předmětů ANO ANO

Pomocí horních úchytů =
bezpečnostních Vícepoloho-
vých držáků, Je možno
zavěšovat bud' na jednu Či
na druhou stranu panelu
nebo na obě strany panelu
Současně. V případě
nepoužitíje možno mít držák
ukrytý pohotovostně
připraven v horním profilu.
Otvory na protažení lanka a
přídavné otvory na jištění
lanka.



spojovací prvky ANO ANO

Centrovací pero + modul.

spojka horní + modul.

spojka spodní pro rovné 

řady, rohové profily pro 

realizaci rohů. 

doprava ANO ANO Doprava je v ceně zakázky.

instalace NE ANO

V rámci zakázky je první

montáž zdarma. Tato

současně slouží jako

zaškolení pro pracovníky

uživatele pro samostatné

zacházení s panely. Dodávka

obsahuje i návod na

samostatnou montáž.

Montáž je snadná a rychlá,

pouze ve 2 lidech. Jinak je

možno u nás montáž i 

demontáž kdykoliv objednat. 

(*)  Vzorek panelu máme v barvě bílé, realizace dle přání v barvě černé.

spojovací prvky ANO ANO

Centrovací pero + modul.

spojka horní + modul.

spojka spodní pro rovné 

řady, rohové profily pro 

realizaci rohů. 

doprava ANO ANO Doprava je v ceně zakázky.

instalace NE ANO

V rámci zakázky je první

montáž zdarma. Tato

současně slouží jako

zaškolení pro pracovníky

uživatele pro samostatné

zacházení s panely. Dodávka

obsahuje i návod na

samostatnou montáž.

Montáž je snadná a rychlá,

pouze ve 2 lidech. Jinak je

možno u nás montáž i 

demontáž kdykoliv objednat. 

(*)  Vzorek panelu máme v barvě bílé, realizace dle přání v barvě černé.

Spojovací prvky ANO ANO

Centrovací pero + modul,
Spojka horní+ modul.
Spojka Spodní pro rovné
řady, rohové profily pro
realizaci rohů,

doprava ANO ANO Doprava je v ceně Zakázky,

instalace NE ANO

V rámci Zakázky je první
montáž Zdarma, Tato
Současně Sloužíjako
Zaškolení pro pracovníky
uživatele pro Samostatné
Zacházení S panely, Dodávka
obsahuje i návod na
Samostatnou montáž.
Montážje Snadná a rychlá,
pouze ve 2 lidech, Jinakje
možno u nás montáž í
demontáž kdykoliv objednat,

(*) Vzorek panelu máme v barvě bílé, realizace dle přání v barvě černé.


